Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

        населения «Краевой социально-оздоровительный центр «Кавказ»

(ГБУСОН «Кавказ»)

ПРИКАЗ

16.04.2018г.                                       г. Ессентуки                                   № 160
Об изменении состава действующей комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  в ГБУСОН «Кавказ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и противодействию коррупции Криницкую Ольгу Юрьевну-специалиста по персоналу, в связи с расторжением трудового договора.
2. Ввести в состав комиссии Морозову Марину Сергеевну- специалиста по персоналу, в связи с заключением трудового договора.

3. Утвердить новый состав комиссии с учетом изменений, внесенных настоящим приказом, согласно приложению.

4. Ознакомить с настоящим приказом Морозову М.С.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

ГБУСОН «Кавказ»                                                           У.К.Датаяшева

С приказом ознакомлен (а):  ________________________Морозова М.С.

Приложение к приказу

№160 от 16.04.2018г.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
ГБУСОН «КАВКАЗ»
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в составе комиссии-

должность по служебной деятельности

	1.
	Датаяшева Умукусум Карамовна
	Председатель комиссии- директор

	2.
	Тарасова Раиса Владимировна
	Заместитель председателя комиссии-

заместитель директора

	3.
	Морозова Марина Сергеевна
	Секретарь комиссии- специалист по персоналу

	4.
	Маслова Елена Николаевна
	Член комиссии- заведующая отделением социального обслуживания на дому

	5.
	Сапко Светлана Ивановна
	Член комиссии- бухгалтер, председатель профсоюзного комитета

	6.
	Морозова Марина Анатольевна
	Член комиссии- юрисконсульт

	7.
	Пашигорева Любовь Ивановна
	Член комиссии- главная медицинская сестра

	8.
	Ефремова Людмила Ивановна
	Член комиссии- депутат Думы города Ессентуки

	9.
	Агеев Павел Иванович
	Член комиссии- протоиерей, настоятель храма святителя Николая Чудотворца